Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 44 «Золушка» Старооскольского городского округа

(МБДОУ ДС №44 «Золушка»)
г. Старый Оскол, м-он Ольминского, 13

тел.31-22-68, dou44@so.belregion.ru

ПРИКАЗ

«01» сентября 2022 г.                                                                                         №187

Об утверждении правил оценки вреда,

который может быть причинен субъектам

персональных данных в случае нарушения

требований по обработке и обеспечению

безопасности персональных данных

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О

персональных данных»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила оценки вреда, который может быть причинен субъектам

персональных данных в случае нарушения требований по обработке и

обеспечению безопасности персональных данных в МБДОУ ДС № 44 «Золушка».

2. Симоновой А.А., старшему воспитателю, разместить настоящий приказ на

официальном сайте МБДОУ ДС № 44 «Золушка».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.